
6 

56/2020. (VI. 15.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus 
elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat- és 
hatáskörét gyakorolva a Közgyűlés tagjainak véleményét kikérve a következő határozatot hozta: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere 377/2005. (XII.14.) számú határozattal 

jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M17/2020-OTÉK” jelű 
módosítás kapcsán a 6/2020. (I.30.) önkormányzati határozat 1. pontjával jóváhagyott 
módosítási igény tekintetében:  

 
a) az Irányi D. utca – Fő utca - Dózsa Gy. utca.  – Budai N. A. utca által határolt telektömb 

vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal módosítja; 
b) a Kapos-folyó – Cseri út - Tinódi L. S. utca - 9379 hrsz által határolt telektömb 

vonatkozásában a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal módosítja; 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Fóris Viktória városi főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere elrendeli a településszerkezeti terv egységes 

szerkezetben történő feldolgozását. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Fóris Viktória városi főépítész 
Határidő:    azonnal 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere az „M17/2020-OTÉK” jelű módosítás kapcsán az 

Állami Főépítész záró szakmai véleményét elfogadja. 
 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória városi főépítész 
Határidő:     azonnal  

 
 

INDOKOLÁS 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdés értelmében, veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti. 
 
I. Településrendezési eszközök módosításának jóváhagyása  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata korábban az alábbi módosítási szándékokat hagyta 
jóvá: 



 
 

2 
 

Kaposvár, Irányi D. – Dózsa Gy. utca tömbbelső szabályozási környezetének felülvizsgálata – 
6/2020. (I.30.) önkormányzati határozat 1. pontja;   
 
Az „M17/2020-OTÉK jelű településrendezési eljárást a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 
(továbbiakban: Kr.) 42.§ alapján tárgyalásos módon folytattuk le.  
 
A Kr. 29./A §-a és a 10/2017. (II.28.) önkormányzati rendelet (továbbiakban partnerségi r.) 
szerinti partnerségi egyeztetést lefolytattuk, a 16/2020. (IV.21.) polgármesteri határozattal a 
partnerségi egyeztetés lezárult. 
  
A módosításhoz készült környezeti értékelés alapján az egyes tervek, illetve programok 
környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet alapján az érintett államigazgatási 
szervek, fenti tervezési pontok vonatkozásában a környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartották 
szükségesnek, ezzel egyetértve a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság a 
környezeti értékelést az 41/2020. (V.15.) számú határozatával lezárta. 
 
Az állami főépítész záró szakmai véleményét a határozat melléklete tartalmazza. 
 
 
 
Kaposvár, 2020. június 15. 
 
 
                                   
                          Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
                          polgármester             jegyző 
 



 
 

3 
 

1. melléklet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 
 

 
 

2.melléklet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

5 
 

3.melléklet 

 
 
 



6 

 


